Директору МКОУ «Тандовская СОШ»
с. Тандо Ботлихского района Исаевой Э.А.
От_____________________________________
(ФИО родителя законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:
Ботлихский район, с. __________________
Заявление.
Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) ________________________________________
( ФИО ребенка)
 в 1 класс Вашей школы.
 Дата рождения ребенка: _______  _______________________  _____________

Сведения о родителях:
Мать:_______________________________________________________________________
(ФИО, место работы, должность, рабочий телефон)
Отец: ________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, должность, рабочий телефон)

К заявлению прилагаются следующие документы:
•Копия свидетельства о рождении с вкладышем (справкой, штампом), подтверждающим гражданство РФ (заверяется в образовательном учреждении |;
 •Копия свидетельства о регистрации ребенка но месту жительства
 ■Медицинская карта ребенка;
•Копия СНИЛСа
*Копия паспортов обоих родителей
Ознакомлен (а) со следующими документами:
I .Устав.
2. Лицензия на правоведения образовательной деятельности.
3. Свидетельство о государственной аккредитации.
4.Основная образовательная программа начального общею образования.
6.Правила поведения обучающихся и другими документами, регламентирующую образовательную деятельность учреждения.

______________________                                  	___________________________
(подпись)                                                                                                     (дата подачи заявления)

Даю согласие (не согласен) на изучение предмета родного языка (аварский) моим ребенком
	______________________
                                                                                                  (подпись)
[bookmark: _GoBack]Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

______________________                                  	___________________________
     (подпись)                                                                                                 (дата подачи заявления)

До школы посещал детский сад   _____________________________
(название ДОУ)